

แผนการจัดซื้อวัสดุทั่วไป ประเภทเงินบำรุง

ปีงบประมาณ ๒๕๖๒

ของโรงพยาบาลกำแพงเพชร ตำบลในเมือง

อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร





แผนการจัดซื้อ หมวดวัสดุสำนักงาน ประเภทเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2562  
ของโรงพยาบาลกำแพงเพชร ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2562	ปริมาณคงคลังยกมา	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (หน่วยนับ)			
			2559	2560	2561					งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
501001026	กระดาษต่อเนื่อง 9x12 (copy Refer)	กล1.0/กล	8	2	1	13	13						
501001027	กระดาษต่อเนื่องคมี 2 ชั้น (9X5.5")	กล1.0/กล	10		10	21	21						
501001028	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (70 g)	รม1.0/รม	2500	2855	3492	3653	153	3500	875	875	875	875	875
501001029	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 g)	รม1.0/รม	1019	788	402	448	48	400	100	100	100	100	100
501001030	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 g) สีเขียว	รม1.0/รม			42	78	78						
501001031	กระดาษถ่ายเอกสาร F4 (70 g)	รม1.0/รม	145	130	175	185	85	100	25	25	25	25	25
501001032	กระดาษโทรสาร # 210x30x1	มว1.0/มว	15	14	17	283	8	9				4	3
501001033	กระดาษบวกละ 5.5 ซม.	มว1.0/มว	22	40	20	283	20	0					
501001034	กระดาษปอนด์ สีขาว 4 x 6"		1190	760	1040	1040		1040	30	31,200.00	260	260	260
501001035	กระดาษปอนด์สีขาว 8.5 x 6 นิ้ว	หอ1.0/หอ	3163	2899	2793	2800	-	2800	50	140,000.00	700	700	700
501001036	กระดาษปอนด์สีชมพู 8.5 x 6 นิ้ว	หอ1.0/หอ	14	40	20	20	-	20	50	1,000.00	5	5	5
501001037	กระดาษปอนด์สีชมพู 8.5 x 6 นิ้ว	หอ1.0/หอ	70	37	13	16	-	16	50	800.00	4	4	4
501001038	กระดาษปอนด์สีน้ำตาล	แต่1.0/แต่				0	-						
501001039	กระดาษปอนด์สีฟ้า 8.5 x 6 นิ้ว	หอ1.0/หอ	16	3	29	76	76						
501001040	กระดาษปอนด์สีเหลือง 8.5 x 6 นิ้ว	หอ1.0/หอ	61	54		53	53						
501001043	กระดาษโรเนียวสี A4 (เขียว)	รม1.0/รม	62	58	80	0	-	80	90	7,200.00	20	20	20
501001044	กระดาษโรเนียวสี A4 (ชมพู)	รม1.0/รม	70	50	80	100	-	100	90	9,000.00	25	25	25
501001045	กระดาษโรเนียวสี A4 (ฟ้า)	รม1.0/รม	77	79	74	84	4	80	90	7,200.00	20	20	20
501001046	กระดาษโรเนียวสี A4 (เหลือง)	รม1.0/รม	61	72	64	80	-	80	90	7,200.00	20	20	20
501001047	กระดาษโรเนียวสี F4 (เขียว)	รม1.0/รม	5	8	6	12	12						
501001048	กระดาษโรเนียวสี F4 (ชมพู)	รม1.0/รม	39	6	19	24	4	20	110	2,200.00	5	5	5
501001049	กระดาษโรเนียวสี F4 (ฟ้า)	รม1.0/รม	10	3	14	283	2	12	110	1,320.00	3	3	3
501001050	กระดาษโรเนียวสี F4 (เหลือง)	รม1.0/รม	6	10	10	15	5	10	110	1,100.00	5	5	5
501001052	กระดาษออกใบเสร็จรับเงิน(ต่อเนื่อง) 7X7	กล1.0/กล	98	106	112	283	88	24	670	16,080.00	6	6	6
501001053	กล่องพัสดุ ก.	กล1.0/กล	315	255	270	280	-	280	11.7	3,276.00	70	70	70
501001054	กล่องพัสดุ ข.	กล1.0/กล	40	60	110	110	110						





**แผนการจัดซื้อ หมวดวัสดุสำนักงาน ประเภทเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2562**  
**ของโรงพยาบาลกำแพงเพชร ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร**

รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2562	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อปี 2562 (หน่วยนับ)			
			2559	2560	2561						งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
501009005	ซองราชการ พับ 4 (ขาว)	ซอง 1.0/ซอง	39780	51150	43984	44866	4,866.00	40000	0.7	28,000.00	10000	10000	10000	10000
501018001	ดินน้ำมัน	กอล 1.0/กอล	46	36	30	283	18	12	6	72.00	3	3	3	3
501018002	ดินสอดำ	แท่ง 1.0/แท่ง	656	536	798	283	110	688	4	2,752.00	172	172	172	172
501018003	ดินสอรถ	แท่ง 1.0/แท่ง	48		94	283	26	68	65	4,420.00	17	17	17	17
501019001	ตราขงวันที่	อน 1.0/อน	31	27	27	283	3	24	60	1,440.00	6	6	6	6
501021001	ที่หนีบกระดาษ	อน 1.0/อน	20	26	31	34	2	32	75	2,400.00	8	8	8	8
501021002	ที่หนีบกระดาษ # 1 1/2 (110)"	คว 1.0/คว	631	630	675	688	48	640	4	2,560.00	160	160	160	160
501021003	ที่หนีบกระดาษ # 1 (111)"	คว 1.0/คว	398	506	702	0		720	3	2,160.00	180	180	180	180
501021004	ที่หนีบกระดาษ # 1/2 (112)"	คว 1.0/คว	670	732	659	283	7	652	2	1,304.00	163	163	163	163
501021005	ที่หนีบกระดาษ # 2 (108)"	คว 1.0/คว	325	366	432	283	100	332	7	2,324.00	83	83	83	83
501021006	แท่งกระดาษกาวขนาด # 1 1/2"		276	319	390	400		400	50	20,000.00	100	100	100	100
501021007	แท่งกระดาษกาวขนาด # 1"		788	838	804	804		804	35	28,140.00	201	201	201	201
501021008	แท่งกระดาษกาวขนาด # 1/2"		596	598		592		592	15	8,880.00	148	148	148	148
501021009	แท่งกระดาษกาวขนาด # 2"		565	617	723	800		800	65	52,000.00	200	200	200	200
501021010	แท่งหมึกประทับตรา (ดำ)	อน 1.0/อน		2		8				-				
501021011	แท่งหมึกประทับตรา (แดง)	อน 1.0/อน	40	10	22	283		10	35	350.00				
501021012	แท่งหมึกประทับตรา (น้ำเงิน)	อน 1.0/อน	49	66	46	47		40	35	1,400.00	10	10	10	10
501024001	ใบ Reprint X-Ray	กต 1.0/กต	3		2	283		0		-				
501025001	ปากกาเขียนแผ่นใส (ลบได้)	คต 1.0/คต	6		6	6		6		-				
501025002	ปากกาเขียนแผ่นใส (ลบไม่ได้)	คต 1.0/คต				0				-				
501025003	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด (ดำ)	คต 1.0/คต	15	29	23	103		40	25	1,000.00	10	10	10	10
501025004	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด (แดง)	คต 1.0/คต	60	145	104	283		68	25	1,700.00	17	17	17	17
501025005	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด (น้ำเงิน)	คต 1.0/คต	414	558	451	489		480	25	12,000.00	120	120	120	120
501025006	ปากกาเคมี (ดำ)	คต 1.0/คต	246	250	290	300		300	12	3,600.00	75	75	75	75
501025007	ปากกาเคมี (แดง)	คต 1.0/คต	194	131	210	225		200	12	2,400.00	50	50	50	50
501025008	ปากกาเคมี (น้ำเงิน)	คต 1.0/คต	756	727	713	760		760	12	9,120.00	190	190	190	190





แผนการจัดซื้อ หมวดวัสดุสำนักงาน ประเภทเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2562

ขอโรงพยาบาลกำแพงเพชร ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2562	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อปี 2562 (หน่วยนับ)				
			2559	2560	2561						งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
501033001	ริบบอน Rasin ขนาด 110 mmX 74 m (พัสดุ)	มว1.0/มว	1	0	2	3	3								
501033003	ริบบอนด์ 74 x110	มว1.0/มว	151	178	166	195	195								
501033004	ริบบอนด์เครื่อง No.6637	อน1.0/อน													
501034001	สวดเขียนกระดาษ # 10	กต1.0/กต	2386	2001	2640	2640	2640	6	15,840.00	660	660	660	660	660	660
501034002	สวดเขียนกระดาษ # 8	กต1.0/กต	520	365	615	640	640	15	9,600.00	160	160	160	160	160	160
501034003	สวดเขียนกระดาษ # 9/14	กต1.0/กต	32	1	27	30	30	75	2,250.00	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5	7.5
501034004	สวดเขียนกระดาษ # 23/17	กต1.0/กต			4	7	7								
501034005	สวดเขียนกระดาษ # 23/20	กต1.0/กต			6	11	11								
501034006	สวดเขียนกระดาษ # 23/10	กต1.0/กต			14	14	14								
501034007	สวดเขียนกระดาษ # T10	กต1.0/กต			1	13	13								
501034008	สวดเขียนกระดาษ 23/24	กต1.0/กต			8	8	8								
501034009	สวดเขียนกระดาษ	กต1.0/กต	2330	2093	2116	283	1940	15	29,100.00	485	485	485	485	485	485
501038001	สติ๊กเกอร์ใส # 1"		352	509	365	365	365	45	16,425.00	91.25	91.25	91.25	91.25	91.25	91.25
501038002	สติ๊กเกอร์ใส # 1/2"		640	498	490	490	490	28	13,720.00	122.5	122.5	122.5	122.5	122.5	122.5
501038003	สติ๊กเกอร์ # A12	ทอ1.0/ทอ	111	111	99	283	283	45	945.00	5.25	5.25	5.25	5.25	5.25	5.25
501038004	สติ๊กเกอร์ # A4	ทอ1.0/ทอ	1	11	17	17	17								
501038005	สติ๊กเกอร์ # A5	ทอ1.0/ทอ	109	162	124	125	25	100	4,500.00	25	25	25	25	25	25
501038006	สติ๊กเกอร์ (ฟูดไนซ์) 2x7 ซม	มว1.0/มว	1243	1093	1424	283	276	1148	287,000.00	287	287	287	287	287	287
501038007	สติ๊กเกอร์ 10 x 3 ซม.	คว1.0/คว	3000	1000	1900	19000	19,000.00								
501038008	สติ๊กเกอร์ Pharmaceutical care	คว1.0/คว				20000	20,000.00								
501038009	สติ๊กเกอร์ ขนาด 10X4 ซม. (X-RAY)	มว1.0/มว	43	83	101	125	125								
501038010	สติ๊กเกอร์ขนาด 5 x 1.5 ซม. (วันหมดอายุ)	คว1.0/คว	32000	48000	42000	283	28,000.00	14000	0.18	2,520.00	3500	3500	3500	3500	3500
501038011	สติ๊กเกอร์ขนาด 5x3.5 ซม.	คว1.0/คว	67	200	180	283	20	160	350	56,000.00	40	40	40	40	40
501038012	สติ๊กเกอร์ขามัน(High Alert Drug)สีแดง	คว1.0/คว													
501038013	สติ๊กเกอร์ขามันขนาด 9X4 ซม. (พยาธิ)	แพพ1.0/แพพ													
501038014	สติ๊กเกอร์ติดเพิ่ม 7x10 ซม	มว1.0/มว	234	216	290	283	110	180	325	58,500.00	45	45	45	45	45

**แผนการจัดซื้อ หมวดวัสดุสำนักงาน ประเภทงบบำรุง ปีงบประมาณ 2562**  
**ของโรงพยาบาลกำแพงเพชร ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร**

รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2562	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (หน่วยนับ)						
			2559	2560	2561						งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4			
501038015	สติ๊กเกอร์ทานเนอร์ 8X10 (ห้องตรวจ)	มม1.0/มม			40	60	60										
501038016	สติ๊กเกอร์เทอร์บอล ไม่พิมพ์ 5X2 ซม. LAB	มว1.0/มว	470	230	330	340	220	120	75	9,000.00	30	30	30	30			
501038017	สติ๊กเกอร์เทอร์บอล ไม่พิมพ์ขนาด 8+10 (LAB)	มว1.0/มว	82	56	18	46	46										
501038018	สติ๊กเกอร์ผู้ป่วยเขียว(สีชมพู)	คว1.0/คว	26000	14000	26000	283	10,000.00	16000	0.15		4000	4000	4000	4000			
501038019	สติ๊กเกอร์ใส่รางวัลการใช้ยา(สีเหลือง)	คว1.0/คว				1000	1,000.00										
501038020	สติ๊กเกอร์สีตัดวัน เดือน ปี (OR) สีเขียว	มว1.0/มว					-										
501038021	สติ๊กเกอร์สีตัดวัน เดือน ปี (OR) สีชมพู	มว1.0/มว					-										
501038022	สติ๊กเกอร์สีตัดวัน เดือน ปี (OR) สีแดง	มว1.0/มว					-										
501038023	สติ๊กเกอร์สีตัดวัน เดือน ปี (OR) สีฟ้า	มว1.0/มว				50	50										
501038024	สติ๊กเกอร์สีตัดวัน เดือน ปี (OR) สีม่วง	มว1.0/มว					-										
501038025	สติ๊กเกอร์สีตัดวัน เดือน ปี (OR) สีแสด	มว1.0/มว					-										
501038026	สติ๊กเกอร์สีตัดวัน เดือน ปี (OR) สีเหลือง	มว1.0/มว					-										
501038027	สติ๊กเกอร์สีตัดวัน เดือน ปี (จ่ายกลาง) สีเขียว	มว1.0/มว	190	190	160	170	50	120	36	4,320.00	30	30	30	30			
501038028	สติ๊กเกอร์สีตัดวัน เดือน ปี (จ่ายกลาง) สีชมพู	มว1.0/มว	140	190	170	283	50	120	36	4,320.00	30	30	30	30			
501038029	สติ๊กเกอร์สีตัดวัน เดือน ปี (จ่ายกลาง) สีแดง	มว1.0/มว	220	140	90	120	20	100	36	3,600.00	25	25	25	25			
501038030	สติ๊กเกอร์สีตัดวัน เดือน ปี (จ่ายกลาง) สีฟ้า	มว1.0/มว	180	170	160	170	50	120	36	4,320.00	30	30	30	30			
501038031	สติ๊กเกอร์สีตัดวัน เดือน ปี (จ่ายกลาง) สีม่วง	มว1.0/มว	170	170	120	283	20	100	36	3,600.00	25	25	25	25			
501038032	สติ๊กเกอร์สีตัดวัน เดือน ปี (จ่ายกลาง) สีแสด	มว1.0/มว	190	150	170	283	50	120	36	4,320.00	30	30	30	30			
501038033	สติ๊กเกอร์สีตัดวัน เดือน ปี (จ่ายกลาง) สีเหลือง	มว1.0/มว	190	150	140	283	100	40	36	1,440.00	10	10	10	10			
501038034	สติ๊กเกอร์ใส่ PVC ใส 13X3 ซม. พัดศู	คว1.0/คว	2000			1000	1,000.00										
501038035	สมุดปกแข็ง # 1	เล1.0/เล		8	5	8	-	8	80	640.00	2	2	2	2			
501038035	สมุดปกแข็ง # 1 85บาท	เล1.0/เล			6	12	12										
501038036	สมุดปกแข็ง # 2	เล1.0/เล		32	12	13	13										
501038037	สมุดปกแข็ง # 4/100	เล1.0/เล			22	283	2	20	175	3,500.00	5	5	5	5			
501038038	สมุดปกแข็ง # 4/200	เล1.0/เล			10	26	26										
501038039	สมุดปกแข็ง # 5/100	เล1.0/เล			40	41	1	40	85	3,400.00	10	10	10	10			



แผนการจัดซื้อ หมวดวัสดุสำนักงาน ประเภทเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2562  
ของโรงพยาบาลกำแพงเพชร ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อัตรานหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2562	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ ซื้อปี 2562	ราคาต่อ หน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อปี 2562 (หน่วยนับ)			
			2559	2560	2561						งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
501038040	สมุดปกแข็ง # 5/200	เล1.0/เล			24	283	4	20	220	4,400.00	5	5	5	5
501038041	สมุดปกอ่อน	เล1.0/เล	400	343	313	283	169	144	10	1,440.00	36	36	36	36
501038042	สมุดรียบ-สังหนังสือ (หนา)	เล1.0/เล	4	5	12	283	4	8	75	600.00	2	2	2	2
501038043	สมุดรียบหนังสือ A4	เล1.0/เล	24	33	17	283	12	5	75	375.00			5	
501038044	สมุดตั้งหนังสือ # A4	เล1.0/เล	8	19	23	25	9	16	75	1,200.00	4	4	4	4
501038045	สติ๊กเกอร์ TB(สี่เหลี่ยม)	คป1.0/คง			2000	2,000.00				-				
501038046	สมุดปกแข็ง เบอร์ 2 (45บาท)	เล1.0/เล			27	283	3	24	45	1,080.00	6	6	6	6
501039005	หมึกเติมแท่นประทับตรา (ดำ)	ขว1.0/ขว			2	15	15			-				
501039006	หมึกเติมแท่นประทับตรา (แดง)	ขว1.0/ขว	37	37	32	34	10	24	10	240.00	6	6	6	6
501039007	หมึกเติมแท่นประทับตรา (น้ำเงิน)	ขว1.0/ขว	39	39	74	80	-	80	10	800.00	20	20	20	20
501039008	หมึกเติมรันนิ่ง (ดำ)	ขว1.0/ขว	17	14	12	13	5	8	65	520.00	2	2	2	2
501039012	หมึกโรเนียวอ็อบบีพรีนเตอร์	กค1.0/กค			50	52	-	52	580	30,160.00	13	13	13	13
501039014	หมึกเลเซอร์ 06F(5L6L)	กค1.0/กค				4	4							
501039017	หมึกเลเซอร์ 4 L 4MP 4(Plus)	กค1.0/กค				3	3							
501039018	หมึกเลเซอร์ Brother TN-2060	กค1.0/กค	7	5					1500					
501039019	หมึกเลเซอร์ Brother TN-2150	กค1.0/กค												
501039020	หมึกเลเซอร์ Brother TN-2260	กค1.0/กค												
501039021	หมึกเลเซอร์ Brother TN-2280	กค1.0/กค			33	36	16	20	900	18,000.00	5	5	5	5
501039022	หมึกเลเซอร์ Brother TN-3290	กค1.0/กค			5	8	-	8	1500	12,000.00	2	2	2	2
501039023	หมึกเลเซอร์ Drom Brother DR - 2255	กค1.0/กค			21	283	18	4	1000	4,000.00	1	1	1	1
501039024	หมึกเลเซอร์ Drom Brother DR-2150	กค1.0/กค			14	12	-	12	1300	15,600.00	3	3	3	3
501039025	หมึกเลเซอร์ Epson S050167	กค1.0/กค	5	5	4	5	5			-				
501039026	หมึกเลเซอร์ HP (05 A)	กค1.0/กค	19	22	8			8	1800	14,400.00	2	2	2	2
501039027	หมึกเลเซอร์ HP (11A)	กค1.0/กค								-				
501039028	หมึกเลเซอร์ HP (12A)	กค1.0/กค	36	49	31	34	2	32	900	28,800.00	8	8	8	8
501039029	หมึกเลเซอร์ Drom Brother - 3215	กค1.0/กค			19	27	7	20	1170	23,400.00	5	5	5	5
		กค1.0/กค			3	7	3	4	3700	14,800.00	1	1	1	1

แผนการจัดซื้อ หมวดวัสดุสำนักงาน ประเภทเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2562  
ของโรงพยาบาลกำแพงเพชร ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2562	ปริมาณคง คลังขงมา	ประมาณการ ซื้อปี2562	ราคาต่อ หน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (หน่วยนับ)			
			2559	2560	2561						งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
501039030	หมึกเลเซอร์ HP (17A)	กต1.0/กต		21	24	25	1	24	1150	27,600.00	6	6	6	6
501039031	หมึกเลเซอร์ HP (35 A)	กต1.0/กต		124	127		-	140	950	133,000.00	35	35	35	35
501039032	หมึกเลเซอร์ HP (36 A)	กต1.0/กต		23	12	283	10	2	1200	2,400.00				2
501039033	หมึกเลเซอร์ HP (49A)	กต1.0/กต				4	4			-				
501039034	หมึกเลเซอร์ HP (51A)	กต1.0/กต				6	6							
501039035	หมึกเลเซอร์ HP (53 A)	กต1.0/กต	12	19	6	6	6							
501039036	หมึกเลเซอร์ HP (78A)	กต1.0/กต	103	61	51	56	8	48	1150	55,200.00	12	12	12	12
501039037	หมึกเลเซอร์ HP (80A)	กต1.0/กต	42	22	20	283	4	16	1150	18,400.00	4	4	4	4
501039038	หมึกเลเซอร์ HP (83 A)	กต1.0/กต	85	140	101		-	100	950	95,000.00	25	25	25	25
501039039	หมึกเลเซอร์ HP (85A)	กต1.0/กต	770	775	760		-	560	890	498,400.00	140	140	140	140
501039040	หมึกเลเซอร์ HP (92A)	กต1.0/กต	1			4	4			-				
501039041	หมึกเลเซอร์ LJ (10A)	กต1.0/กต				4	4							
501039042	หมึกเลเซอร์ Sumsung ML 121OP 3	กต1.0/กต					-							
501039043	หมึกเลเซอร์ TN 1000	กต1.0/กต	5	14	78		-	80	780	62,400.00	20	20	20	20
501039044	หมึก เลเซอร์อิงอิง PB 230	มว1.0/มว					-							
501039045	หมึกชมพูสูง MLT-D1161	กต1.0/กต		3	52	283	8	44	890	39,160.00	11	11	11	11
501039045	หมึก HP79A	อน1.0/อน			1		-		5600					
501039046	หมึก TN-2380	กต1.0/กต	26	12	68	70	2	68	1250	85,000.00	17	17	17	17
501039047	หมึกเทียบกระดาษ	อน1.0/อน	4	2	2	283	2	0						
501039048	หมึกเลเซอร์ Drom Brother DR - 3215 (3700)	กต1.0/กต					-							
501039049	หมึกเลเซอร์ Drom Brother DR - 2355	กต1.0/กต	1		6	283	5	1	3000	3,000.00				1
501039050	หมึกเลเซอร์ 15A	กต1.0/กต			1	3	3		1280					
501039055	หมึกเลเซอร์ DR-1000	กต1.0/กต			13	15	7	8	850	6,800.00	2	2	2	2
501039056	หมึกเลเซอร์ DRUM CF219A	กต1.0/กต			8		-	8	1400	11,200.00	2	2	2	2
501101001	การ ใช้จ่ายขาด	แสด1.0/แสด	3000	13500	6000	10000	10,000.00							0



**แผนการจัดซื้อ หมวดวัสดุสำนักงาน ประเภทเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2562**  
**ของโรงพยาบาลกำแพงเพชร ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร**

รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2562	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อปี 2562 (หน่วยนับ)			
			2559	2560	2561						งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
501101002	การแจ้งผลการตรวจการติดเชื้อ HIV	แผล.0/แผล	1500		1500	4500	4,500.00		-	0	0	0	0	
501102001	ข้อมูลแต่ประวัติการบาดเจ็บ รพม/รพศ. ISI	แผล.0/แผล	1000	500		5000	5,000.00		-	0	0	0	0	
501102002	ขออนุมัติ เบิก-จ่ายพัสดุ	เล.0/เล	87	84	99	100	60	40	1,800.00	10	10	10	10	
501104001	คาร์ดิยอสิซมพู	แผล.0/แผล	2200	600	500	3700	3,700.00		-	0	0	0	0	
501104002	คาร์ดิยาลีฟ่า	แผล.0/แผล	2500	200	600	6200	6,200.00		-	0	0	0	0	
501104003	คาร์ดิยาลีเหลือง	แผล.0/แผล	14400	3300	3300	4000	4,000.00		-	0	0	0	0	
501104004	คำแนะนำการใช้ยาหอยดดา	แผล.0/แผล	15500	18000	10000	283	5,000.00	5000	1,750.00	1250	1250	1250	1250	
501104005	คำแนะนำการปฏิบัติตัวก่อนและหลังดมยาสลบ	แผล.0/แผล	1500	1000		3000	3,000.00		-	0	0	0	0	
501104006	คำแนะนำการปฏิบัติตัวก่อนและหลังคลอด-ผ่าตัด	แผล.0/แผล	1500	2500	2500	283	1,000.00	1500	1,125.00	375	375	375	375	
501104007	คำยินยอมให้ทำการรักษา	แผล.0/แผล	9500	6000	7500	10500	10,500.00		-	0	0	0	0	
501107001	ฉลากน้ำกลั่นปราศจากเชื้อ	แผล.0/แผล	5000		5000	283	5,000.00	0	-	0	0	0	0	
501107002	ฉลากน้ำกลั่นปราศจากเชื้อผสมยาลด	แผล.0/แผล	5000		5000				-	0	0	0	0	
501107003	ฉลากน้ำเกลือล้างแผล	แผล.0/แผล	5000		5000				-	0	0	0	0	
501107004	ฉลากน้ำเกลือ Normal saline (สี่ลิ้ม)	มณ.0/มณ	10000		5000				-	0	0	0	0	
501109001	ซองพลาสติกใส่บัตรผู้ป่วย	ซอง.0/ซอง	73100	66600	60400			60,400.00	51,340.00	15100	15100	15100	15100	
501109002	ซองใส่ฟิล์มเอ็กซเรย์	ซอง.0/ซอง	9500	1000		2500	2,500.00		-	0	0	0	0	
501119001	ตารางค่าคะแนนของเด็กทารก	แผล.0/แผล	2000	2000	1000	8500	8,500.00		-	0	0	0	0	
501119002	ตารางงว	แผล.0/แผล							-	0	0	0	0	
501119003	เตรียมผ่าตัดต่อกระดูกสันหลัง (สงฆ์)	แผล.0/แผล							-	0	0	0	0	
501119004	เตรียมผู้ป่วยก่อนผ่าตัด	แผล.0/แผล	500		1000			1000	-	0	0	0	0	
501121001	ทะเบียนผู้ป่วยและคลอดภายใน	เล.0/เล	18	23	15	52	52		1,000.00	250	250	250	250	
501121002	ทะเบียนผู้ป่วยอุบัติเหตุและฉุกเฉิน	เล.0/เล	8	10	7	18	18		-	0	0	0	0	
501124001	บัญชีคุมครุภัณฑ์ (ประจำปี)	แผล.0/แผล							-	0	0	0	0	
501124002	บัญชีคุมครุภัณฑ์ (สี่เขียว)	แผล.0/แผล							-	0	0	0	0	
501124003	บัญชีคุมพัสดุ	แผล.0/แผล				1500	1,500.00		-	0	0	0	0	
501124004	บัญชีคุมวัสดุ	แผล.0/แผล							-	0	0	0	0	

**แผนการจัดซื้อ หมวดวัสดุสำนักงาน ประเภทเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2562**  
**ของโรงพยาบาลกำแพงเพชร ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร**

รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2562	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อปี 2562 (หน่วยนับ)			
			2559	2560	2561						งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
501124005	บัญชีรับ-จ่ายพัสดุ	แฉ1.0/แฉ		1600		4000	4,000.00				0	0	0	0
501124006	บัญชีรับ-จ่ายยา	แฉ1.0/แฉ	2500	1500	1000	5500	5,500.00				0	0	0	0
501124007	บัญชีรับ-จ่ายเวชภัณฑ์	แฉ1.0/แฉ	1000	1000	1000		-	1000	4	4,000.00	250	250	250	250
501124008	บัญชีช่วงเวลาปฏิบัติงานราชการ 10 คน	เล1.0/เล	77	79	73	283	65	8	88	704.00	2	2	2	2
501124009	บัญชีช่วงเวลาปฏิบัติงานราชการ 15 คน	เล1.0/เล	37	51	40	96	96		88	-				
501124010	บัญชีช่วงเวลาปฏิบัติงานราชการ 30 คน	เล1.0/เล	41	15	35	65	65		88	-				
501124011	บัญชีช่วงเวลาปฏิบัติงานราชการ 40 คน	เล1.0/เล	4	6	11	31	31		88	-				
501124012	บัญชีช่วงเวลาปฏิบัติงานราชการ 5 คน	เล1.0/เล	50	47	69	86	86		88	-				
501124013	บัญชีช่วงเวลาปฏิบัติงานราชการ เข้า-บ่าย-ดึก	เล1.0/เล	170	161	159	283	7	152	88	13,376.00	38	38	38	38
501124014	บัตรคิวรับยา	เล1.0/เล	50	50	150	160	40	120	32	3,840.00	30	30	30	30
501124015	บัตรฉีดวัคซีนป้องกันสุนัข (เขียว)	แฉ1.0/แฉ	1000		1000	3000	3,000.00				0	0	0	0
501124016	บัตรฉีดวัคซีนป้องกันสุนัข (ชมพู)	แฉ1.0/แฉ				5000	5,000.00				0	0	0	0
501124017	บัตรตรวจและรักษาทางทันตกรรม	แฉ1.0/แฉ	12300	11500	4500	5000	5,000.00				0	0	0	0
501124018	บัตรนัดตรวจร่างกาย (ชมพู,ฟ้า,เหลือง,เขียว)	แฉ1.0/แฉ					-				0	0	0	0
501124019	บัตรประจำตัวผู้ป่วย	แฉ1.0/แฉ	57000	53000	60000	283	20,000.00	40000	0.6	24,000.00	10000	10000	10000	10000
501124020	บัตรแสดงหมู่เลือด (สีเขียว)	แฉ1.0/แฉ			15000		-				0	0	0	0
501124021	บันทึกการคืนของทรัพย์สิน	แฉ1.0/แฉ			500	2500	2,500.00				0	0	0	0
501124022	บันทึกการดูแลศพ/ผ่าตัดแบบศัลยกรรม (5)	แฉ1.0/แฉ			500		-	500	0.6	300.00	125	125	125	125
501124023	บันทึกการดูแลศพ/ผ่าตัดแบบศัลยกรรม (6)	แฉ1.0/แฉ					-				0	0	0	0
501124024	บันทึกการดูแลศพ/ผ่าตัดแบบศัลยกรรม (7)	แฉ1.0/แฉ					-				0	0	0	0
501124025	บันทึกการดูแลศพ/ผ่าตัดแบบศัลยกรรม (1)	แฉ1.0/แฉ			16500	283	9,000.00	7500	0.6	4,500.00	1875	1875	1875	1875
501124026	บันทึกการดูแลศพ/ผ่าตัดแบบศัลยกรรม (2)	แฉ1.0/แฉ					-							
501124027	บันทึกการดูแลศพ/ผ่าตัดแบบศัลยกรรม (3)	แฉ1.0/แฉ			2000		-	2000	0.6	1,200.00	500	500	500	500
501124028	บันทึกการดูแลศพ/ผ่าตัดแบบศัลยกรรม (4)	แฉ1.0/แฉ					-							
501124029	บันทึกการตรวจผู้ป่วยแผนต๋อ	แฉ1.0/แฉ	34000	19000	12000	283	11,000.00	1000	0.35	350.00	250	250	250	250
501124030	บันทึกการผ่าตัด	แฉ1.0/แฉ	11500	11000	18500	283	3,500.00	15000	0.6	9,000.00	3750	3750	3750	3750



แผนการจัดซื้อ หมวดวัสดุสำนักงาน ประเภทเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2562  
 ของโรงพยาบาลกำแพงเพชร ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2562	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อปี 2562 (หน่วยนับ)				
			2559	2560	2561						งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
501124031	บันทึกการผ่าตัด (ห้องคลอด)	แผล1.0/แผล	2500	2000	2000	3000	3,000.00		-						
501124032	บันทึกการผ่าตัดของเจ้าหน้าที่ผ่าตัด	แผล1.0/แผล	12000	15500	24000	283	10,500.00	13500	0.75	10,125.00	3375	3375	3375	3375	3375
501124033	บันทึกการผ่าตัดทางหน้าท้อง	แผล1.0/แผล	3000	10500	1500	2000	2,000.00		-	-	0	0	0	0	0
501124034	บันทึกการผ่าตัดกระเพาะปัสสาวะ I/S (2)	แผล1.0/แผล	2000	3000	2000	2500	2,500.00		-	-	0	0	0	0	0
501124035	บันทึกการพยาบาล (บันทึกความถี่หน้าอาการผู้ป่วย)	แผล1.0/แผล	137000	112000	136000	283	4,000.00	132000	0.6	79,200.00	33000	33000	33000	33000	33000
501124036	บันทึกการพยาบาล ไอซียู (จนาคA3)	แผล1.0/แผล	18500	18000	21000	283	3,000.00	18000	2	36,000.00	4500	4500	4500	4500	4500
501124037	บันทึกการพยาบาลผู้คลอด	แผล1.0/แผล					-		-	-					
501124038	บันทึกการพยาบาลผู้ป่วยอุบัติเหตุ - ผูกเส้น	แผล1.0/แผล					-		-	-					
501124039	บันทึกการวางแผนจำหน่ายอย่างถูกต้อง	เล1.0/เล	835	934	828	283	40	788	160	126,080.00	197	197	197	197	197
501124040	บันทึกการให้ยา	แผล1.0/แผล	59000	56000	59000	283	8,000.00	51000	0.6	30,600.00	12750	12750	12750	12750	12750
501124041	บันทึกการให้ยาส่งผ่าตัดต่อกระดูก (1)	แผล1.0/แผล			2500		-		-	-					
501124042	บันทึกการให้ยาส่งผ่าตัดต่อกระดูก (2)	แผล1.0/แผล				1000	1,000.00		-	-					
501124043	บันทึกความถี่หน้าทางการพยาบาลห้องคลอด	แผล1.0/แผล	8000	6500	6000	283	3,500.00	2500	0.6	1,500.00	625	625	625	625	625
501124044	บันทึกความถี่หน้าผู้ป่วยรับใหม่ผ่าตัดต่อกระดูก (1)	แผล1.0/แผล					-		-	-					
501124045	บันทึกทางการพยาบาลห้องคลอด 6	แผล1.0/แผล	1000	2000	3000	283	1,500.00	1500	0.6	900.00	375	375	375	375	375
501124046	บันทึกผู้ป่วยเบาหวาน	แผล1.0/แผล					-		-	-					
501124047	บันทึกการผู้ป่วยรับใหม่ทั่วไป	แผล1.0/แผล	35000	39500	44000	283	21,500.00	22500	0.6	13,500.00	5625	5625	5625	5625	5625
501124048	บันทึกการผู้ป่วยหนัก (ICU)	แผล1.0/แผล	62000	59500	70000	283	12,000.00	58000	0.6	34,800.00	14500	14500	14500	14500	14500
501124049	บันทึกการรับใหม่/ประเมินสมรรถนะ (ผู้คลอด)	ชุด1.0/ชุด	3010	5990	5000	283	4,500.00	500	1.5	750.00	125	125	125	125	125
501124050	บันทึกการจำหน่ายผู้ป่วยผ่าตัดทางหน้าท้อง 5	แผล1.0/แผล			2000	2500	2,500.00		-	-	0	0	0	0	0
501124051	แบบ รง.506/1	แผล1.0/แผล	500		500	1000	1,000.00		-	-	0	0	0	0	0
501124052	แบบ รง.507/1	แผล1.0/แผล			1000	283	500	500	0.6	300.00	125	125	125	125	125
501124053	แบบการปฏิบัติเพื่อป้องกัน/ดูแลแผลกดทับ	เล1.0/เล	22	2		70	70		-	-	0	0	0	0	0
501124054	แบบตารางพลิกเปลี่ยนท่านอนผู้ป่วย	แผล1.0/แผล					-		-	-	0	0	0	0	0
501124055	แบบบันทึกการเตรียมวางแผนจำหน่ายดูแลต่อเนื่อง(เด็ก)	แผล1.0/แผล			2000	2000	2,000.00		-	-	0	0	0	0	0
501124056	แบบบันทึกการเตรียมวางแผนจำหน่ายดูแลต่อเนื่อง(เด็ก)	แผล1.0/แผล	500		2000	2000	2,000.00		-	-	0	0	0	0	0



**แผนการจัดซื้อ หมวดวัสดุสำนักงาน ประเภทเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2562**  
**ของโรงพยาบาลกำแพงเพชร ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร**

รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2562	ปริมาณการคลังยกมา	ประมาณการซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (หน่วยนับ)			
			2559	2560	2561						งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
501124057	แบบบันทึกการพยาบาล ผ/ป ค่าตัด (OPD Case)	แผ่น 1.0/แผ่น	1000	1500	3000	3500	3,500.00			0	0	0	0	
501124058	แบบบันทึกการพยาบาล ผ/ป หัตถการ 2	แผ่น 1.0/แผ่น	1500	14500	3000	6500	6,500.00			0	0	0	0	
501124059	แบบบันทึกการพยาบาล ผ/ป หัตถการ 3	แผ่น 1.0/แผ่น	1500	3000	2000	4000	4,000.00			0	0	0	0	
501124060	แบบบันทึกการพยาบาลทารกแรกเกิด (ห้องคลอด)	ชุด 1.0/ชุด		2500	4500	283	3,500.00	1000		1	1,000.00	250	250	
501124061	แบบบันทึกการรักษา ภายนอกผู้ป่วยนอก(เท้า)	แผ่น 1.0/แผ่น	5500	1000	2000	3500	3,500.00							
501124062	แบบบันทึกการรักษา ภายนอกผู้ป่วยใน A4	แผ่น 1.0/แผ่น	6000	2000	4500	283	3,500.00	1000		0.6	600.00	250	250	
501124063	แบบบันทึกการรักษา กิจกรรมบำบัดผู้ป่วยนอก(เดี่ยว)	แผ่น 1.0/แผ่น	0	1000	1000	4500	4,500.00					0	0	
501124064	แบบบันทึกการรักษา กิจกรรมบำบัดผู้ป่วยนอก A4	แผ่น 1.0/แผ่น	500	3500	2000	283	2,000.00	0				0	0	
501124065	แบบบันทึกความยินยอม / ไม่ยินยอมทำหัตถการ	แผ่น 1.0/แผ่น	11500	2000	2000	4500	4,500.00					0	0	
501124066	แบบบันทึกตรวจการได้ยิน	แผ่น 1.0/แผ่น	30	51	35	283	15	20		40	800.00	5	5	
501124067	แบบบันทึกเพื่อป้องกันและดูแลแผลกดทับ	แผ่น 1.0/แผ่น	18	6		70	70					0	0	
501124068	แบบบันทึกอัตราค่าบริการหัตถการและตรวจชิ้นเนื้อได้กัม	แผ่น 1.0/แผ่น	4500	4000	4500	5000	5,000.00					0	0	
501124069	แบบบันทึกการเกิดแผลกดทับและติดตามประเมินผล	แผ่น 1.0/แผ่น				36	36					0	0	
501124070	แบบประเมินแบบวัดความเสี่ยงสุขภาพ	แผ่น 1.0/แผ่น	37000	36000	39500	283	21,000.00	18500		0.6	11,100.00	4625	4625	
501124071	แบบประเมินการกลืน Swallowing in Stroke	แผ่น 1.0/แผ่น		50										
501124072	แบบฟอร์มการส่งตรวจวัณโรค TB05	แผ่น 1.0/แผ่น		21	38	41	41							
501124073	แบบฟอร์มนำส่งตรวจ Anti HIV	แผ่น 1.0/แผ่น	80	68	78			78		40	3,120.00	19.5	19.5	
501124074	แบบฟอร์มประเมินการให้แม่ LATCH SCORE	แผ่น 1.0/แผ่น	7000	3500	5000	7500	7,500.00							
501124075	แบบรับรองสิทธิผู้ป่วยใน(ตมมี 2 ชั้น)	แผ่น 1.0/แผ่น	400	500	400	283	200					50	50	
501124076	แบบหัตถการและกิจกรรมพยาบาลผู้ป่วยกุมารล่าง	แผ่น 1.0/แผ่น	4000	3000	4000	283	2,000.00	2000		0.6	1,200.00	500	500	
501124077	แบบหัตถการและกิจกรรมพยาบาลผู้ป่วยห้องคลอด	แผ่น 1.0/แผ่น	3500	4000	4500	283	1,000.00	3500		0.6	2,100.00	875	875	
501124078	ใบ Admission (วาระเป็นชน)	ชุด	300	300	650	659	259	400		144	57,600.00	100	100	
501124079	ใบ Index (กุมารล่าง)	แผ่น 1.0/แผ่น				2500	2,500.00					0	0	
501124080	ใบ Index (ตม)	แผ่น 1.0/แผ่น										0	0	
501124081	ใบ Index (ห้องคลอด)	แผ่น 1.0/แผ่น										0	0	
501124082	ใบ Set ค่าตัด (ใหญ่)	แผ่น 1.0/แผ่น	500	1000	1000	3500	3,500.00					0	0	



**แผนการจัดซื้อ หมวดวัสดุสำนักงาน ประเภทงบบำรุง ปีงบประมาณ 2562**  
**ของโรงพยาบาลกำแพงเพชร ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร**

รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2562	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณการ ซื้อปี 2562	ราคาต่อ หน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อปี 2562 (หน่วยนับ)			
			2559	2560	2561						งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
501124083	ใบกรอกประวัติ (สีขาว)	แผ่น 1.0/แผ่น	55000	41000	27500	283	3,500.00	24000	0.3	7,200.00	6000	6000	6000	6000
501124084	ใบคล้องขวดเลือด(สีขาว)	แผ่น 1.0/แผ่น	3000	3000	3000	5000	5,000.00		0.6	-				
501124085	ใบคล้องขวดเลือด(สีชมพู)	แผ่น 1.0/แผ่น	10000	10000	7000			7000	0.6	4,200.00	1750	1750	1750	1750
501124086	ใบคล้องขวดเลือด(สีฟ้า)	แผ่น 1.0/แผ่น	13000	7000	10000	283	4,000.00	6000	0.6	3,600.00	1500	1500	1500	1500
501124087	ใบคล้องขวดเลือด(สีเหลือง)	แผ่น 1.0/แผ่น	4000	4000	4000	8000	6,000.00	2000	0.6	1,200.00	500	500	500	500
501124088	ใบแจ้งชำระชุด	แผ่น 1.0/แผ่น								-				
501124089	ใบตรวจสอบความปลอดภัยในการผ่าตัด	แผ่น 1.0/แผ่น	16000	12500	15000	283	9,500.00	5500	0.6	3,300.00	1375	1375	1375	1375
501124090	ใบบันทึกค่าตอบแทนตามคุณภาพ	แผ่น 1.0/แผ่น								-				
501124091	ใบบันทึกผลิตภัณฑ์ของหน่วยผลิตฯ	เล่ม 1.0/เล่ม	105	50	109	107	83	24	70	1,680.00	6	6	6	6
501124092	ใบเบิกอุปกรณ์(ส่งบันทึกห้องจ่ายผู้ป่วยใน)	เล่ม 1.0/เล่ม	16	9	29	43	43			-				
501124093	ใบปฏิบัติภารกิจส่งตรวจธนาคารเลือด	เล่ม 1.0/เล่ม								-				
501124094	ใบรับปรึกษา กลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู	เล่ม 1.0/เล่ม	74	70	69	283	61	8	160	1,280.00	2	2	2	2
501124095	ใบรับรองความเจ็บป่วย (ศูนย์ส่งเสริมสุขภาพ)	แผ่น 1.0/แผ่น								-				
501124096	ใบรับรองแพทย์ (อย่างแม่นยำ)	แผ่น 1.0/แผ่น								-				
501124097	ใบลาป่วย ลากิจ ลาคลอด	เล่ม 1.0/เล่ม	39	68	55	283	54	1	80	80.00				1
501124098	ใบลาพักผ่อน	เล่ม 1.0/เล่ม	76	99	100	283	43	57	80	4,560.00	14.25	14.25	14.25	14.25
501124099	ใบแลเวร	เล่ม 1.0/เล่ม	44	66	59	283	15	44	55	2,420.00	11	11	11	11
501124100	ใบส่งต่อเพื่อดูแลต่อเนื่องของผู้ป่วยหลังคลอด บส.1	แผ่น 1.0/แผ่น	1500	1500	5000	283	3,500.00	1500	0.6	900.00	375	375	375	375
501124101	ใบส่งต่อเพื่อดูแลต่อเนื่องของผู้ป่วยหลังคลอด บส.1(	แผ่น 1.0/แผ่น								300.00	125	125	125	125
501124102	ใบส่งปรึกษาผู้ป่วยใน	เล่ม 1.0/เล่ม	28	56	47	85	85		45	-				
501124103	ใบสรุปผลการบูรณการ	แผ่น 1.0/แผ่น	7500	8000	4000	283	1,000.00	3000	0.6	1,800.00	750	750	750	750
501124104	ใบส่งจ่ายเสฟติดให้โทษประเภทที่2	เล่ม 1.0/เล่ม	466	577	496			500	57	28,500.00	125	125	125	125
501124105	ใบส่งตรวจงานเซลล์วิทยา	แผ่น 1.0/แผ่น	8	3						-				
501124106	ใบอนุญาตให้แพทย์ดักกระบอก	แผ่น 1.0/แผ่น	1500	2500	2000	4000	3,000.00	1000	0.6	600.00	250	250	250	250
501124107	ใบอินเด็กซ์	แผ่น 1.0/แผ่น								-				
501124108	ใบอินเด็กซ์ I	แผ่น 1.0/แผ่น	35000	27500	35500	283	11,000.00	24500	0.6	14,700.00	6125	6125	6125	6125

แผนการจัดซื้อ หมวดวัสดุสำนักงาน ประเภทสิ่งพิมพ์ ปีงบประมาณ 2562

ขอโรงพยาบาลกำแพงเพชร ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2562	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อปี 2562 (หน่วยนับ)			
			2559	2560	2561						งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
501124109	ใบอินเด็กซ์ II	แผ่น 0/แผ่น	28000	22500	25500	283	11,500.00	14000	0.6	8,400.00	3500	3500	3500	3500
501124110	แบบทดสอบพัฒนาการเด็ก	เล่ม 0/เล่ม				39500	39,500.00			-				
501124111	ใบส่งตรวจเอกซเรย์คอมพิวเตอร์ CT	เล่ม 0/เล่ม	104	116	133	283	47	86	120	10,320.00	21.5	21.5	21.5	21.5
501124112	บัตรแพทย์	ใบ 1.0/ใบ			3000	5000	5,000.00			-				
501124113	ใบยินยอมการคลอดบุตรทางช่องท้อง	แผ่น 0/แผ่น			2500	5000	5,000.00			-				
501124114	แบบบันทึกการพยาบาล ผ/ป ผ่าตัด 2	551.0/55			10500	283	8,500.00	2000	0.6	1,200.00	500	500	500	500
501124114	แบบหัตถการและกิจกรรพยาบาลผู้ป่วยกุมารล่าง (0.75)	แผ่น 0/แผ่น			1000	3000	3,000.00			-				
501124115	แบบบันทึกการพยาบาล ผ/ป ผ่าตัด 3	551.0/55			10500	283	6,500.00	4000	0.6	2,400.00	1000	1000	1000	1000
501124116	แบบบันทึกการพยาบาล ผ/ป ผ่าตัด 4	551.0/55			11500	283	7,500.00	4000	0.6	2,400.00	1000	1000	1000	1000
501124117	แบบบันทึกการพยาบาล ผ/ป ผ่าตัด 5	551.0/55			12000	283	7,000.00	5000	0.6	3,000.00	1250	1250	1250	1250
501124118	ใบอินเด็กซ์ห้องคลอด	551.0/55			4000	283	2,000.00	2000	0.6	1,200.00	500	500	500	500
501124118	ใบอินเด็กซ์ห้องคลอด	551.0/55			20	-	-			-				
501124119	ใบบันทึกยาโรครักษาประจำตัวผู้ป่วย	ลง 1.0/ลง			20	-	-	20	3450	69,000.00	5	5	5	5
501124119	ใบบันทึกยาโรครักษาประจำตัวผู้ป่วย	ลง 1.0/ลง				-	-			-				
501125001	ปก EKG ผลการตรวจคลื่นไฟฟ้า	แผ่น 0/แผ่น	1000		500	2500	2,500.00							
501129001	ฟอร์ม 10	แผ่น 0/แผ่น		1000	1500	1500	1,500.00							
501129002	ฟอร์ม 3	แผ่น 0/แผ่น	11500	12500	15502	283	498	15004	0.78	11,703.12	3751	3751	3751	3751
501129003	ฟอร์ม 5	แผ่น 0/แผ่น	81500	78000	85000	283	11,000.00	74000	0.6	44,400.00	18500	18500	18500	18500
501129004	ฟอร์มขอเลือด	แผ่น 0/แผ่น				-	-			-				
501129005	ฟอร์มแจ้งงำนเลือดผู้ป่วยสีเขียว	แผ่น 0/แผ่น				-	-			-				
501129006	ฟอร์มแจ้งงำนเลือดผู้ป่วยสีเขียว	แผ่น 0/แผ่น				-	-			-				
501129007	ฟอร์มแจ้งงำนเลือดผู้ป่วยสีเขียว	แผ่น 0/แผ่น				-	-			-				
501129008	ฟอร์มแจ้งงำนเลือดผู้ป่วยสีเขียว	แผ่น 0/แผ่น				-	-			-				
501129009	ฟอร์มตรวจคนเฝ้าเลี้ยง(สีขาว)	แผ่น 0/แผ่น	114000	146000	134000	283	20,000.00	114000	0.17	19,380.00	28500	28500	28500	28500
501129010	ฟอร์มตรวจคนเฝ้าเลี้ยง(สีชมพู)	แผ่น 0/แผ่น	29500	27500	32000	283	5,500.00	26500	0.17	4,505.00	6625	6625	6625	6625
501129011	ฟอร์มรับแวร	แผ่น 0/แผ่น	12000	11000	13000	283	9,000.00	4000	0.6	2,400.00	1000	1000	1000	1000



**แผนการจัดซื้อ หมวดวัสดุสำนักงาน ประเภทงบบำรุง ปีงบประมาณ 2562**  
**ของโรงพยาบาลกำแพงเพชร ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร**

รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2562	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อปี 2562 (หน่วยนับ)			
			2559	2560	2561						งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
501129012	เพิ่มประวัติผู้ป่วยนอก สีขาว	แผ่น1.0/แผ่น	6300	5400	5000		-	5000	4.8	24,000.00	1250	1250	1250	1250
501129013	เพิ่มประวัติผู้ป่วยนอก สีเขียวเข้ม	แผ่น1.0/แผ่น	6100	5300	5100		-	5100	4.8	24,480.00	1275	1275	1275	1275
501129014	เพิ่มประวัติผู้ป่วยนอก สีเขียวอ่อน	แผ่น1.0/แผ่น	6220	5200	5200		-	5200	4.8	24,960.00	1300	1300	1300	1300
501129015	เพิ่มประวัติผู้ป่วยนอก สีแดง	แผ่น1.0/แผ่น	5760	5400	5300		-	5300	4.8	25,440.00	1325	1325	1325	1325
501129016	เพิ่มประวัติผู้ป่วยนอก สีน้ำตาล	แผ่น1.0/แผ่น	6680	5200	5200		-	5200	4.8	24,960.00	1300	1300	1300	1300
501129017	เพิ่มประวัติผู้ป่วยนอก สีฟ้า	แผ่น1.0/แผ่น	6600	14800	5600		-	5600	4.8	26,880.00	1400	1400	1400	1400
501129018	เพิ่มประวัติผู้ป่วยนอก สีม่วงเข้ม	แผ่น1.0/แผ่น	7600	4600	5200		-	5200	4.8	24,960.00	1300	1300	1300	1300
501129019	เพิ่มประวัติผู้ป่วยนอก สีม่วงอ่อน	แผ่น1.0/แผ่น	6740	5200	5200		-	5200	4.8	24,960.00	1300	1300	1300	1300
501129020	เพิ่มประวัติผู้ป่วยนอก สีส้ม	แผ่น1.0/แผ่น	7020	4980	5500		-	5500	4.8	26,400.00	1375	1375	1375	1375
501129021	เพิ่มประวัติผู้ป่วยนอก สีเหลือง	แผ่น1.0/แผ่น	7400	5000	5100		-	5100	4.8	24,480.00	1275	1275	1275	1275
501129022	เพิ่มประวัติผู้ป่วยใน	แผ่น1.0/แผ่น		6000	20000		-	20000	9	180,000.00	5000	5000	5000	5000
501129023	เพิ่มเวชระเบียนผู้ป่วยใน ขนาด 19X12" (สีเหลือง)	แผ่น1.0/แผ่น		24000	17000		-	17000	9	153,000.00	4250	4250	4250	4250
501129024	เพิ่มประวัติผู้ป่วยนอก	แผ่น1.0/แผ่น		78	1000		-	1000	4.8	4,800.00	250	250	250	250
501129025	ฟอร์ม 3 (ห้องคลอด)	แผ่น1.0/แผ่น	5500	4000	4500	283	1,500.00	3000	0.78	2,340.00	750	750	750	750
501138001	สมุด BODY (สารน้ำ)	เล่ม1.0/เล่ม		78			-			-				
501138002	สมุด LAB ธนาคารเลือด	เล่ม1.0/เล่ม				109	109							
501138003	สมุดค่าตรวจวินิจฉัยทางรังสี X-RAY	เล่ม1.0/เล่ม				87	87							
501138004	สมุดคู่มือเบาหวาน	เล่ม1.0/เล่ม		20			-							
501138005	สมุดงบประมาณ 17 X 13"	เล่ม1.0/เล่ม					-							
501138006	สมุดจองปรอท	เล่ม1.0/เล่ม	25	66	80	83	59	24	50	1,200.00	6	6	6	6
501138007	สมุดแจ้งการรักษาผู้ป่วยใน (ใหม่)	เล่ม1.0/เล่ม	490	518	345	350	110	240	49	11,760.00	60	60	60	60
501138008	สมุดตารางบันทึกวัคซีนสร้างเสริมภูมิคุ้มกันโรคในเด็ก	เล่ม1.0/เล่ม	2	3	2	8	8			-				
501138009	สมุดทะเบียนผู้ป่วยเวชกรรมฟื้นฟู	เล่ม1.0/เล่ม					-							
501138010	สมุดนัดค่าฟื้นฟูปลอม	เล่ม1.0/เล่ม		10		31	31							
501138011	สมุดนัดผู้ป่วย	เล่ม1.0/เล่ม	229	83	43	283	7	36	30	1,080.00	9	9	9	9
501138012	สมุดนัดรับผลตรวจกลุ่มพยาธิ	เล่ม1.0/เล่ม	550	550	700			700	15	10,500.00	175	175	175	175

**แผนการจัดซื้อ หมวดวัสดุสำนักงาน ประเภทเงินบำรุง ประเภทงบ 2562**  
**ของโรงพยาบาลกำแพงเพชร ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร**

รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2562	ปริมาณการสั่งซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (หน่วยนับ)			
			2559	2560	2561					งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
501138013	สมุดบันทึก The Barthel index of activit	เล1.0/เล	25	25	20	42	30	12	1,920.00	3	3	3	3
501138014	สมุดบันทึกการผ่าตัด	เล1.0/เล	12	9	15	18	6	12	3,600.00	3	3	3	3
501138015	สมุดบันทึกการส่องแสง (OR)	เล1.0/เล	12	13	20	283	8	12	1,440.00	3	3	3	3
501138016	สมุดบันทึกการให้ยาสด	เล1.0/เล	235	195	189	191	31	160	19,200.00	40	40	40	40
501138017	สมุดบันทึกวิสัญญี	เล1.0/เล	9	3	9		-	8	2,080.00	2	2	2	2
501138018	สมุดไปรษณียบัตรใบสั่งคืน	เล1.0/เล	140	153	227	228	28	200	20,000.00	50	50	50	50
501138019	สมุดใบเสร็จรับเงิน 7.1X5.5"	เล1.0/เล			500		-	500	47,500.00	125	125	125	125
501138020	สมุดขอคูปองประจำวัน	เล1.0/เล	241	224	220	219	19	200	9,000.00	50	50	50	50
501138021	สมุดรับรองแพทย์ (ใหม่)	เล1.0/เล	328	373	397	396	96	300	48,000.00	75	75	75	75
501138022	สมุดรับรองหักภาษี ณ ที่จ่าย	เล1.0/เล		210		100	100		-				
501138023	สมุดรับแลกเปลี่ยน - อุปกรณ์	เล1.0/เล	484	340	398	413	253	160	25,600.00	40	40	40	40
501138024	สมุดรับส่งวงแหวน	เล1.0/เล	55	70	57	58	18	40	3,520.00	10	10	10	10
501138025	สมุดรับส่งวงรี	เล1.0/เล	54	51	64	74	14	60	5,280.00	15	15	15	15
501138026	สมุดรับส่งวงบ่วง	เล1.0/เล	39	101	51	54	22	32	2,816.00	8	8	8	8
501138027	สมุดส่งผู้ป่วยไปรับการรักษาค่าต่อ	เล1.0/เล	106	116	83	129	129		-				
501138028	สมุดส่งตรวจชิ้นเนื้อ	เล1.0/เล	72	82	81	83	35	48	7,680.00	12	12	12	12
501138029	สมุดส่งยาผู้ป่วยใน	เล1.0/เล	24	57	22	44	44		-				
501138030	สรุปการรักษาผู้ป่วยใน (ใหม่)	เล1.0/เล	355	397	378	389	29	360	16,200.00	90	90	90	90
501138031	สลิปบัตร ตรวจ ศสม.ทางจรรยา	เล1.0/เล	50	35		95	95		-	0	0	0	0
501138032	สลิปบัตร อาชกรกรม 1 (สีเขียว)	เล1.0/เล	240	300		100	100		-	0	0	0	0
501138033	สลิปบัตร อาชกรกรม คลินิกรุ่งอรุณ	เล1.0/เล	190	40		220	220		-	0	0	0	0
501138034	สลิปบัตรตรวจ กุมารเวชกรรม	เล1.0/เล	240	220		160	160		-	0	0	0	0
501138035	สลิปบัตรตรวจ จักษุกรรม	เล1.0/เล	210	230		160	160		-	0	0	0	0
501138036	สลิปบัตรตรวจ ทันตกรรม	เล1.0/เล	220	240	130	80	80		-	0	0	0	0
501138037	สลิปบัตรตรวจ ผิวหนัง	เล1.0/เล	40	40		140	140		-	0	0	0	0
501138038	สลิปบัตรตรวจ วัณโรค	เล1.0/เล				-			-	0	0	0	0



**แผนการจัดซื้อ หมวดวัสดุสำนักงาน ประเภทเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2562**  
**ของโรงพยาบาลกำแพงเพชร ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร**

รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2562	ปริมาณการคลังยกมา	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (หน่วยนับ)			
			2559	2560	2561					งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
501138039	สลิปบัตรตรวจ สัณกรรม 3-4	เล1.0/เล	230	240		100	100			0	0	0	0
501138040	สลิปบัตรตรวจ สัณกรรมกระดูก 9	เล1.0/เล	230	100		200	200			0	0	0	0
501138041	สลิปบัตรตรวจ สุขภาพจิต	เล1.0/เล	140	120		110	110			0	0	0	0
501138042	สลิปบัตรตรวจ สุขภาพเด็กดี	เล1.0/เล				200	200			0	0	0	0
501138043	สลิปบัตรตรวจ สูตินรีเวช	แผ่น1.0/แผ่น	190	220		80	80			0	0	0	0
501138044	สลิปบัตรตรวจ นู ออ จมูก	เล1.0/เล	120	240		60	60			0	0	0	0
501138045	สลิปบัตรตรวจคลื่นกานอกเวลา	เล1.0/เล	530	100		200	200			0	0	0	0
501138046	สลิปบัตรตรวจเบาหวาน	เล1.0/เล	40			140	140			0	0	0	0
501138047	สลิปบัตรตรวจ โรคหอบหืด	เล1.0/เล		20		40	40			0	0	0	0
501138048	สลิปบัตรตรวจโรคหัวใจ	เล1.0/เล				200	200			0	0	0	0
501138049	สลิปบัตรตรวจเวชกรรมฟื้นฟู	เล1.0/เล	100	60		90	90			0	0	0	0
501138050	สลิปบัตรตรวจห้องปฐมภูมิ	เล1.0/เล				300	300			0	0	0	0
501138051	สลิปบัตรตรวจส่วนสำหรับผู้ป่วยวัยเด็ก	เล1.0/เล				100	100			0	0	0	0
501138052	สลิปบัตรตรวจโรคไต	เล1.0/เล				120	120			0	0	0	0
501138053	สลิปบัตรตรวจ สุขภาพเด็กดี สดม.	เล1.0/เล		10		190	190			0	0	0	0
501138054	สติ๊กเกอร์ยี่ห้อกรังเมต	คต1.0/คต			1000	-	-			0	0	0	0
501138055	สติ๊กเกอร์ยี่ห้อแบ่งแล้ว	คต1.0/คต			6000	-	-			0	0	0	0
501139001	หนังสือรับรองการตาย	เล1.0/เล	55	30	45	100	100			0	0	0	0
501139002	หนังสือรับรองการเบิกจ่ายชานอกบัญชี	แผ่น1.0/แผ่น		13000		-	-			0	0	0	0
501139003	หนังสือแสดงความยินยอมรับ โฉกิต	เล1.0/เล	80	87	109	133	133			0	0	0	0
501139004	หนังสือแสดงความยินยอมตรวจ HIV	แผ่น1.0/แผ่น	9500	6000	10000	283	1,000.00	9000	8,820.00	2250	2250	2250	2250
501141001	ไอ โอ (ใหม่)	แผ่น1.0/แผ่น	35000	33000	30500	-	-	30500	18,300.00	7625	7625	7625	7625
501141002	Medication Record Order one day	ใบ1.0/ใบ			34000	283	16,000.00	18000	10,800.00	4500	4500	4500	4500
501144001	Boed Bank	เล1.0/เล				50	50						
501145001	Consultation	แผ่น1.0/แผ่น	3500	6500	10000	283	1,000.00	9000	5,400.00	2250	2250	2250	2250
501145002	Consultation Form กลุ่มงานเวชกรรมฟื้นฟู	เล1.0/เล	2	2	2	75	75						

แผนการจัดซื้อ หมวดวัสดุสำนักงาน ประเภทเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2562  
 ของโรงพยาบาลกำแพงเพชร ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณการ ใช้ในปี 2562	ประมาณการ ซื้อปี 2562	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2562 (หน่วยนับ)			
			2559	2560	2561					งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
501147001	Neurological Sigws (Record H/I)	แผ่น 1.0/แผ่น			3500	283	1000	0.6	600.00	250	250	250	250
501148001	Focus List	แผ่น 1.0/แผ่น	42500	43000	51500	283	500	0.6	30,600.00	12750	12750	12750	12750
501155001	Microbiology	เล 1.0/เล				100	100		-				
5011INI	แบบรายงานผู้รับส่งหรือส่งสัยโรคพิษสุนัขบ้า	เล 1.0/เล			300			70	21,000.00	75	75	75	75
501INI	กระดาษพิมพ์ผลสำหรับตรวจ	มว 1.0/มว			5				-				
มูลค่ารวม									5,150,675.12				

>>>> จบบางาน <<<<<



**แผนการจัดซื้อหมวดวัสดุงานบ้าน ประเภทเงินบำรุง งบประมาณ 2562**  
**ของโรงพยาบาลกำแพงเพชร ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร**

รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 62	ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการใช้ปี 2562	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อปี 2562 (หน่วย)				
			2559	2560	2561						งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	
503001001	กรรไกรตัดเล็บ	อน1.0/อน	15	13	19	19	10	9.00	35	315.00					
503001002	กรวยพลาสติก	อน1.0/อน	30	33	35	35	23	12.00	28	336.00					
503001003	กระดาษชำระ	มว1.0/มว	12,063	12,108	11,500	11,500	0	11,500.00	4.9	56,350.00					
503001004	กระดาษชำระ (เช็ดมือ)(หัวดินก)	หอ1.0/หอ	5,477	4,180	4,600	4,600	0	4,600.00	48.5	223,100.00					
503001006	กระดาษชำระมวใหญ่	มว1.0/มว	3,360	3,044	3,100	3,100	0	3,100.00	65	201,500.00					
503001007	กระดาษเช็ดปาก	หอ1.0/หอ	45	56	48	48	12	36.00		-					
503001008	กระดาษฟลอยด์	กต1.0/กต	68	74	88	88	0	88.00		-					
503001009	กระดาษฟาง	พม1.0/พม	615	496	240	240	0	240.00	65	15,600.00					
503001010	กระโถนเคลือบ	ใบ1.0/ใบ	9	36	54	54	6	48.00	95	4,560.00					
503001011	กระโถนอลูมิเนียม (ทรงสูง)	ใบ1.0/ใบ			3	3	4			-					
503001012	กระบอกฉีดน้ำ	กบ1.0/กบ	68	45	66	66	18	48.00	45	2,160.00					
503001013	กระบอกไฟฉาย 2 ท่อน	กบ1.0/กบ	49	44	25	25	19	44.00	250	11,000.00					
503001014	กระป๋องน้ำร้อน	ใบ1.0/ใบ	12	3	12	12	6	6.00	95	570.00					
503001015	กล่องงู	กต1.0/กต	1				6			-					
503001016	กล่องใส่กระดาษชำระ	อน1.0/อน		6			0			-					
503001017	ก๊อบบี้กลิ้ง	กต1.0/กต	282	210	325	325	5	320.00	35	11,200.00					
503001018	กาวคัททนู	กต1.0/กต	9	30	36	36	0	36.00	55	1,980.00					
503001019	แก้วน้ำพลาสติก	ใบ1.0/ใบ	241,100	223,800	231,900	231,900	0	231,900.00	0.45	104,355.00					
503002001	ขันน้ำพลาสติก	ใบ1.0/ใบ	34	16	32	32	8	24.00	10	240.00					
503002002	เข็มกลัดซ่อนปลาย (เล็ก)	พว1.0/พว	21				24			-					
503002003	เข็มกลัดซ่อนปลาย (ใหญ่)	พว1.0/พว	84	29	37	37	13	24.00	6	144.00					
503002004	ขวดใส่อาหารทางสายยาง	ใบ1.0/ใบ			300	300	0	300.00		-					
503004001	คลอรีนผง #65%	กต1.0/กต	600	550	200	200	0	200.00		-					
503004002	คลอรีนผง #90%	กต1.0/กต	150	200			0			-					
503008001	เชือกปอพาง	มว1.0/มว	563	815	700	700	0	700.00	30	21,000.00					
503019001	ตระกร้าพลาสติกกลมกลาง(11x13")	ใบ1.0/ใบ	17	12	16	16	0	16.00	65	1,040.00					
503019002	ตระกร้าพลาสติกกลมจั่ว(7x7")	ใบ1.0/ใบ	40	29	21	21	9	12.00	30	360.00					
503019003	ตระกร้าพลาสติกกลมเล็ก(10x10")	ใบ1.0/ใบ	10	16	10	10	21			-					
503019004	ตระกร้าพลาสติกกลมใหญ่(12x16")	ใบ1.0/ใบ	35	14	12	12	0	12.00	115	1,380.00					



แผนการจัดซื้อ หมวดวัสดุงานบ้าน ประเภทเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2562  
ของโรงพยาบาลกำแพงเพชร ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ปีงบประมาณ 2562	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562 (หน่วย)			
			2559	2560	2561					งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
5030190005	ตระกร้าพลาสติก ดินจิ๋ว(1131)6x9"	ใบ1.0/ใบ	56	52	79	79	64.00	42	2,688.00	16.00	16.00	16.00	16.00
5030190006	ตระกร้าพลาสติก ดินเล็ก(2115)9x13"	ใบ1.0/ใบ	63	49	374	374	374.00	50	18,700.00	93.50	93.50	93.50	93.50
5030190007	ตระกร้าพลาสติก ดินใหญ่ (1992)	ใบ1.0/ใบ		39	27	27	12.00	115	1,380.00	3.00	3.00	3.00	3.00
5030190008	ตระกร้าพลาสติก หูหัว	ใบ1.0/ใบ	35	38	55	55	52.00	105	5,460.00	13.00	13.00	13.00	13.00
503020001	ถ้วยพลาสติก ขนาดเล็ก	ใบ1.0/ใบ	7,500	8,500	7,000	7,000			-	-	-	-	-
503020002	ถังน้ำพลาสติก # 12 กล.	ใบ1.0/ใบ	23	16	21	21	12.00	250	3,000.00	3.00	3.00	3.00	3.00
503020003	ถังน้ำพลาสติก # 16 กล.	ใบ1.0/ใบ	37	28	28	28	28.00	0	-	7.00	7.00	7.00	7.00
503020004	ถังน้ำพลาสติก # 2.5 กล.	ใบ1.0/ใบ	44	25	30	30	24.00	75	1,800.00	6.00	6.00	6.00	6.00
503020005	ถังน้ำพลาสติก # 4.5 กล.	ใบ1.0/ใบ	24	30	16	16		20	-	-	-	-	-
503020006	ถังน้ำพลาสติก # 5.5 กล.	ใบ1.0/ใบ	36	36	12	12	12.00	120	1,440.00	3.00	3.00	3.00	3.00
503020007	ถังน้ำพลาสติก # 6.5 กล.	ใบ1.0/ใบ		24	21	21	12.00	150	1,800.00	3.00	3.00	3.00	3.00
503020008	ถ่านไฟฉาย (กลาง)	กอล1.0/กอล	371	483	272	272	187.00	20	3,740.00	46.75	46.75	46.75	46.75
503020009	ถ่านไฟฉาย (จ็ว)	กอล1.0/กอล	2,266	2,355	2,064	2,064	2,300.00	236	18,400.00	575.00	575.00	575.00	575.00
503020010	ถ่านไฟฉาย (ใหญ่)	กอล1.0/กอล	430	414	208	208	168.00	17	2,856.00	42.00	42.00	42.00	42.00
503020011	ถุงขยะสีดำ # 16x20	กอล1.0/กอล	961	420	60	60	60.00	0	-	15.00	15.00	15.00	15.00
503020012	ถุงขยะสีดำ # 16x26	กอล1.0/กอล	4,102	4,208	5,143	5,143	4,596.00	50	229,800.00	1,149.00	1,149.00	1,149.00	1,149.00
503020013	ถุงขยะสีดำ # 26x30	กอล1.0/กอล	2,209	840				0	-	-	-	-	-
503020014	ถุงขยะสีดำ # 28x36	กอล1.0/กอล	5,510	4,965	6,595	6,595	5,800.00	795	290,000.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00	1,450.00
503020015	ถุงขยะสีแดง # 14x20	กอล1.0/กอล	1,431	519					-	-	-	-	-
503020016	ถุงขยะสีแดง # 16x26	กอล1.0/กอล	1,859	1,891	3,800	3,800	2,400.00	80.00	192,000.00	600.00	600.00	600.00	600.00
503020017	ถุงขยะสีแดง # 26x30	กอล1.0/กอล	2,306	1,931	2,765	2,765	2,000.00	80	160,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
503020018	ถุงขยะสีเหลือง # 16x28	กอล1.0/กอล	46	99	100	100		200	-	-	-	-	-
503020019	ถุงขยะสีเหลือง # 26x30	กอล1.0/กอล		5				200	-	-	-	-	-
503020020	ถุงพลาสติก # 12x18	กอล1.0/กอล	232	227	248	248	200.00	110	22,000.00	50.00	50.00	50.00	50.00
503020021	ถุงพลาสติก # 16x26	กอล1.0/กอล	130	218	224	224	200.00	110	22,000.00	50.00	50.00	50.00	50.00
503020022	ถุงพลาสติก # 20x30	กอล1.0/กอล	276	332	460	460	460.00	110	50,600.00	115.00	115.00	115.00	115.00
503020023	ถุงพลาสติก # 3x5	กอล1.0/กอล		11	4	4		37	-	-	-	-	-
503020024	ถุงพลาสติก # 4x6	กอล1.0/กอล	123	139	132	132	3.00	110	330.00	0.75	0.75	0.75	0.75
503020025	ถุงพลาสติก # 5x8	กอล1.0/กอล	63	92	73	73	34.00	110	3,740.00	8.50	8.50	8.50	8.50



แผนการจัดซื้อหมวดวัสดุงานบ้าน ประเภทเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2562  
ของโรงพยาบาลกำแพงเพชร ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ปี 62	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการ ซื้อปี 2562	ราคา ต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อปี 2562 (หน่วย)			
			2559	2560	2561						งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
			433	694	800									
503020026	ถุงพลาสติก # 6x10	กก1.0/กก	366	490	480	480	0	800.00	110	88,000.00	200.00	200.00	200.00	200.00
503020027	ถุงพลาสติก # 8x12	กก1.0/กก	1,604	1,813	2,148	2,148	120	360.00	110	39,600.00	90.00	90.00	90.00	90.00
503020028	ถุงพลาสติกหูหิ้วใส เบอร์ 8'x16'	กก1.0/กก			2	2	0	2.00	75	135,000.00	450.00	450.00	450.00	450.00
503020029	ถุงพลาสติก # 8x12 ข้ายกลาง	กก1.0/กก									0.50	0.50	0.50	0.50
503021001	ที่โกนหนวด	อน1.0/อน	17	19	52	52	21	31.00	45	1,395.00	7.75	7.75	7.75	7.75
503021002	ที่ขีดที่แบบผ้า	ผน1.0/ผน	172	206	134	134	0	134.00	50	6,700.00	33.50	33.50	33.50	33.50
503021003	ที่ตัดกระดาษ	อน1.0/อน	57	49	72	72	12	60.00	45	2,700.00	15.00	15.00	15.00	15.00
503021004	ที่นอนฟองน้ำอัดแข็ง	อน1.0/อน	14	13	30	30	6	24.00	3500	84,000.00	6.00	6.00	6.00	6.00
503021005	ที่ปิดกระป๋อง	อน1.0/อน		3	4	4	8				-	-	-	-
503021006	ถุงมือยาง	คู1.0/คู			96	96	0	96.00			24.00	24.00	24.00	24.00
503021006.1	ที่นอน ขนาด 6 ฟุต	หง1.0/หง			1	1	0	1.00			0.25	0.25	0.25	0.25
503023001	น้ำมันจักร	ขว1.0/ขว	12	11	13	13	12	1.00	45	45.00				1.00
503023002	น้ำยาล้างจาน (ชนิดสี)	กป1.0/กป	231	236	239	239	19	220.00	65	14,300.00	55.00	55.00	55.00	55.00
503023003	น้ำยาล้างถังดูดตัน	แก1.0/แก	2	4	1	1	5				-	-	-	-
503023004	น้ำยาเคลือบเงาพื้น	แก1.0/แก	226	230	180	180	0	180.00	400	72,000.00	45.00	45.00	45.00	45.00
503023005	น้ำยาล้างสูง	ขว1.0/ขว					0				-	-	-	-
503023006	น้ำยาล้างผ้าขาว	แก1.0/แก					0				-	-	-	-
503023007	น้ำยาล้างผ้าขาว (20กก./ถัง)	ถด1.0/ถด					0				-	-	-	-
503023008	น้ำยาล้างพื้น	แก1.0/แก	57	49	75	75	27	48.00	350	16,800.00	12.00	12.00	12.00	12.00
503023009	น้ำยาออกแว็กซ์	แก1.0/แก	92	80	120	120	36	84.00	220	18,480.00	21.00	21.00	21.00	21.00
503023010	น้ำยาล้างจาน	แก1.0/แก	546	645	520	520	0	520.00	220	114,400.00	130.00	130.00	130.00	130.00
503023011	น้ำยาล้างห้องน้ำ (แบบกดสีนิม)	แก1.0/แก	365	364	365	365	5	360.00	200	72,000.00	90.00	90.00	90.00	90.00
503023012	น้ำยาล้างห้องน้ำ (แบบกดสีรงค์)	แก1.0/แก	971	908	960	960	0	960.00	200	192,000.00	240.00	240.00	240.00	240.00
503024001	ใบมีดโกน	กต1.0/กต	1,198	1,300	1,233	1,233	33	1,200.00	33	39,600.00	300.00	300.00	300.00	300.00
503025001	ปลอกที่นอน	ผน1.0/ผน					0				-	-	-	-
503025002	เบาะรองเตียงเด็ก	กป1.0/กป	49	32	48	48	0	48.00	30	1,440.00	12.00	12.00	12.00	12.00
503025003	แปรงขนม้า	อน1.0/อน									-	-	-	-
503025004	แปรงขัดพื้นคันทวย	อน1.0/อน	100	76	42	42	16	36.00	95	3,420.00	9.00	9.00	9.00	9.00
503025005	แปรงขัดผ้า	อน1.0/อน	41	57	38	38	20	18.00	27	486.00	4.50	4.50	4.50	4.50

แผนการจัดซื้อหมวดวัสดุงานบ้าน ประเภทเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2562  
ของโรงพยาบาลกำแพงเพชร ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ปี 62	ปริมาณคลัง ยกมา	ปริมาณการ ซื้อปี 2562	ราคา ต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อปี 2562 (หน่วย)			
			2559	2560	2561						งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
503025006	แปรงทองเหลือง	อน1.0/อน				21	9	12.00	65	780.00	3.00	3.00	3.00	3.00
503025007	แปรงล้าง FLASK	อน1.0/อน						-		-	-	-	-	-
503025008	แปรงล้างขวด (ใหญ่)	อน1.0/อน	21	30	28	28	27	1.00	25	25.00	0.25	0.25	0.25	0.25
503025009	แปรงล้างเครื่องมือ (เล็ก)	อน1.0/อน	21	13			12		18					
503025010	แปรงล้างถ้วย 12 x 75 มม.	อน1.0/อน	25	55	38	38	42		30					
503025011	แปรงล้างร่องน้ำ	อน1.0/อน	192	247	274	274	34	240.00	25	6,000.00	60.00	60.00	60.00	60.00
503025012	แปรงล้างเครื่องมือ (ใหญ่)	อน1.0/อน	3	6			13							
503026001	ผงซักฟอกความสะอาด	ขว1.0/ขว	4				0							
503026002	ผงซักฟอก	กท1.0/กท	2,652	2,790	2,774	2,774	134	2,640.00	62	163,680.00	660.00	660.00	660.00	660.00
503026003	ผงซักฟอกสำหรับเครื่อง	กท1.0/กท					0							
503026004	ผงล้างผ้า(เคมี)	กท1.0/กท					0							
503026005	ผ้าขนหนู # 15x30"	ผน1.0/ผน	238	203	260	260	0	260.00	30	7,800.00	65.00	65.00	65.00	65.00
503026006	ผ้าเช็ดมือ # 12x12"	กท1.0/กท	6,135	5,394	6,820	6,820	0	6,820.00	10	68,200.00	1,705.00	1,705.00	1,705.00	1,705.00
503026007	ผ้าปูพื้น (ชนิดเส้นด้าย) # 10"	ผ้าปูพื้น	253	207	300	300	14	300.00	60	18,000.00	75.00	75.00	75.00	75.00
503026008	แผ่นขัดทำความสะอาดพื้น 18 (ละเอียด)	แผ่น1.0/แผ	5	2	10	10								
503026009	แผ่นขัดทำความสะอาดพื้น 18 (หยาบ)	แผ่น1.0/แผ	61	70	68	68	0	68.00	320	21,760.00	17.00	17.00	17.00	17.00
503026010	แผ่น โบนอนขัดพื้น 18"													
503026011	แผ่นพลาสติกปูเตียง	ผน1.0/ผน			425	425	0							
503027001	ฝอยขัด	มว1.0/มว	3	4	15	15	3	12.00			3.00	3.00	3.00	3.00
503029001	ฟองน้ำ # 4x6"		827	775	800	800	24	800.00	7	5,600.00	200.00	200.00	200.00	200.00
503029002	ฟิตเตอร์	กท1.0/กท	108	120	114	114	24	90.00	30	2,700.00	22.50	22.50	22.50	22.50
503029003	ฟองน้ำทำความสะอาด	อน1.0/อน	13	13	32	32	0	32.00			8.00	8.00	8.00	8.00
503031001	ไม้กวาดจีนแข็ง	อน1.0/อน	120	112	127	127	31	96.00	45	4,320.00	24.00	24.00	24.00	24.00
503031002	ไม้กวาดพัดลม (ชนิดแข็ง)	อน1.0/อน	60	42	31	31	3	28.00	120	3,360.00	7.00	7.00	7.00	7.00
503031003	ไม้กวาดหยกไข (ชนิดอ่อน)	อน1.0/อน			20	20	0	20.00			5.00	5.00	5.00	5.00
503031004	ไม้กวาดอ่อน	อน1.0/อน	540	512	561	561	181	380.00	48	18,240.00	95.00	95.00	95.00	95.00
503031005	ไม้ขัดไฟ	กท1.0/กท												
503031006	ไม้ขัดพื้น (ธรรมชาติ)	กท1.0/กท	59	47	53	53	5	48.00	10	480.00	12.00	12.00	12.00	12.00
503031007	ไม้ขัดพื้นแบบหยาบ	อน1.0/อน	181	129	136	136	40	96.00	60	5,760.00	24.00	24.00	24.00	24.00



**แผนการจัดซื้อหมวดวัสดุงานบ้าน ประเภทเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2562**  
**ของโรงพยาบาลกำแพงเพชร ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร**

รหัสสินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการซื้อปี 2562	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อปี 2562 (หน่วย)			
			ปีงบประมาณ							งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
			2559	2560	2561								
503031008	ไม้ปัดขนาน กว่	อน1.0/อน	26	20	42	0	42.00	220	9,240.00	10.50	10.50	10.50	10.50
503031009	ไม้พ่นสี	หอ1.0/หอ	88	106	158	198		22	-	-	-	-	-
503031010	ไม้รีดน้ำ # 18"	ชด1.0/ชด	108	90	68		68.00	300	20,400.00	17.00	17.00	17.00	17.00
503031011	ไม้กันเตียงแบบพลาสติก				5	0			-	-	-	-	-
503032001	ยากันยุงชนิดจุด	กล1.0/กล	19	54	42	48		15	-	-	-	-	-
503032002	ยางวง	ถง1.0/ถง	185	179	205	45	160.00	85	13,600.00	40.00	40.00	40.00	40.00
503033001	รองก้นตู้	คค1.0/คค	58	53	58	2	56.00	150	8,400.00	14.00	14.00	14.00	14.00
503033002	รองเท้ายาง	คค1.0/คค	194	236	167	27	140.00	95	13,300.00	35.00	35.00	35.00	35.00
503038001	สก็อตไปท์	แผล1.0/แผล	3,362	4,007	4,113	1,613.00	2,500.00	1.5	37,500.00	625.00	625.00	625.00	625.00
503038002	สปูกรด	กต1.0/กต	800	500	400	200	200.00	5	1,000.00	50.00	50.00	50.00	50.00
503038003	สปูชุดโลหะ	กต1.0/กต	37	22	25	0	25.00	15	375.00	6.25	6.25	6.25	6.25
503038004	สบู่อัดก้อน (ก้อนใหญ่)	กต1.0/กต	75	72	112	8	104.00	15	1,560.00	26.00	26.00	26.00	26.00
503038005	สบู่ล้างมือ ขนาด 3.8 ลิตร	กต1.0/กต				0	-		-	-	-	-	-
503038006	สบู่เหลว	ขว1.0/ขว	612	443	645	2	643.00	60	38,580.00	160.75	160.75	160.75	160.75
503038007	สบู่เหลว (แบบกด)	ขว1.0/ขว	610	473	544	33	500.00	230	115,000.00	125.00	125.00	125.00	125.00
503038008	สปรอยปรับอากาศ	กป1.0/กป	415	361	437	61	376.00	130	48,880.00	94.00	94.00	94.00	94.00
503038009	สารเร่งการตรึงตะกอน	ถด1.0/ถด				0	-		-	-	-	-	-
503038010	สารส้มแบบขุ่น (ชนิดก้อน)	กต1.0/กต			5,500	0	5,500.00		-	1,375.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00
503039001	หมอนใยสังเคราะห์	ใบ1.0/ใบ	49	0	54	30	24.00	450	10,800.00	6.00	6.00	6.00	6.00
503039002	หลอดกาฬเพชฌัญ	ถง1.0/ถง	160	152	126	30	96.00	5	480.00	24.00	24.00	24.00	24.00
503039003	เหล็กกั้นถ่าน	อน1.0/อน	48	38	12	51		30	-	-	-	-	-
503041001	อ่างพลาสติก (จั่ว) # 10"	ใบ1.0/ใบ	8		39	15	24.00	35	840.00	6.00	6.00	6.00	6.00
503041002	อ่างพลาสติก (เล็ก) # 14"	ใบ1.0/ใบ	40	32	34	22	12.00	65	780.00	3.00	3.00	3.00	3.00
503041003	อ่างพลาสติก (ใหญ่) # 17"	ใบ1.0/ใบ	22	1	6	4	2.00	100	200.00				
503041004	อ่างอลูมิเนียม (กลาง) # 16"	ใบ1.0/ใบ		2		15		250	-	-	-	-	-
503N1	น้ำยาทำความสะอาดเครื่องมือ	ถั1.0/ถั			20	0	20.00	4400	88,000.00	5.00	5.00	5.00	5.00
503N2	ไม้ยอบถูพื้นพร้อมผ้า 24 นิ้ว	อน1.0/อน			2	0	2.00	550	1,100.00				2.00
503N3	ไม้ยอบถูพื้นพร้อมผ้า 18 นิ้ว	อน1.0/อน			2	0	2.00	400	800.00				2.00
	<b>รวม</b>	<b>มูลค่า</b>							<b>3,328,830.00</b>				

แผนการจัดซื้อ หมวดวัสดุโฆษณา ประเภทเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2562

ของโรงพยาบาลกำแพงเพชร ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

รหัสวัสดุ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อหลัง 3 ปี			ปี 62	ปริมาณการใช้ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการซื้อปีงบประมาณ	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อ (หน่วย)			
			2559	2560	2561						งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
508001001	ของใส่ CD	ห่อ	600	162	540	540	0	540	250	135,000.00	135	135	135	135
508001002	ซองพลาสติกใส่ใส่ CD	ห่อ	4	6	6	15	1	15	250	3,750.00	5	5	5	5
508020001	ถ่าน 9 ไวลต์	ก้อน	486	346	236	236	0	240	35	8,400.00	60	60	60	60
508020002	ถ่านอัลตราไลท์ AA1.5	ก้อน	2,884	3,176	3,614	3,614	1300	2500	22.5	56,250.00	500	500	500	500
508020003	ถ่านอัลตราไลท์ AAA	ก้อน	1,357	1,612	12,038	2,038	0	2500	22.5	56,250.00	625	625	625	625
508026001	แผ่น CD	แผ่น	2,540	2,950	3,000	3,000	0	3000	9	15,000.00	750	750	750	750
508026002	แผ่น DVD	แผ่น	1,050	1,000	2,650	2,650	200	3000	7.5	22,500.00	750	750	750	750

มูลค่ารวม

297,150.00

>>>> จบรายงาน <<<<<



แผนการจัดซื้อ หมวดวัสดุบริโภค ประเภทเงินบำรุง ปีงบประมาณ 2562

ของโรงพยาบาลกำแพงเพชร ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

สินค้า	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง	ปริมาณซื้อในปี 2562	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน	ประมาณการจัดซื้อ ปี 2562			
			2559	2560	2561					งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
504023001	น้ำดื่ม 500 cc	โหล	4248	4300	3600	0	3,600.00	58.00	208,800.00	900	900	900	900
504023002	น้ำตาลทราย	โหล	400	250	250	0	250.00	25.00	6,250.00		250		
504023004	นมผงสำหรับเด็ก นน.น้อย (400 กรัม)	ลัง	4	8	8	72	8	2,492.04	-				
504023005	นมผงสำหรับเด็ก ท้องเสีย (400 กรัม)	ลัง	24	11	23		23	2,565.00	58,995.00				
504023006	นมผงสำหรับเด็ก (600 กรัม)	ลัง					28	2,070.75	57,981.00				
504023008	นมผงสำหรับเด็ก (400 กรัม)	ลัง					200	1,176.016	235,203.20				
มูลค่ารวม									567,229.20				

